Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage TR2/TCP1.25-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TR2/TCP1.25-R Details PDF
TR2/TCP1.25-R
Hersteller-Teilenummer: TR2/TCP1.25-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FUSE BRD MNT 1.25A 250VAC 2SMD
Datenblätter: TR2/TCP1.25-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2616 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TR2/TCP1.25-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FUSE BRD MNT 1.25A 250VAC 2SMD
Kategorie Schaltkreisschutz > Elektrische, Spezialsicherungen
Teilstatus 2616 pcs Stock
Serie TCP
Betriebstemperatur -
Zulassungen CSA, UR
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension
0.405" L x 0.109" W x 0.109" H (10.29mm x 2.77mm x
2.77mm)Eigenschaften -
Aktuelle Bewertung 1.25A
Anwendungen Telecom
Verpackung / Gehäuse 2-SMD, Square End Block
Nennspannung - AC 250V
Nennspannung - DC -
Sicherungstyp Board Mount
Reaktionszeit -
Klasse -
Brechen bei Nennspannung 50A
Schmelzen I²t 22.2
DC-Kaltwiderstand 0.09 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
TR2/S505-V-1-RR
Bussmann (Eaton)
FUSE CERAMIC 1A 250VAC
5X20MM
TR2/TCP2-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MOUNT 2A
250VAC 2SMD
TR2/S505-V-6.3R
Bussmann (Eaton)
FUSE CERAMIC 6.3A 250VAC
5X20MM
TR2/S506-V-32-R
Bussmann (Eaton)
S506 32MA BUSS TD TR2 1500
REEL
TR2/TCP1.25A
COOPER
TR2/TCP1.25A COOPER
TR2/S506-V-6.3R
Bussmann (Eaton)
FUSE GLASS 6.3A 250VAC
5X20MM
TR200
Amprobe
LOGGER TEMP/RH DATA
W/DGTL DISPL
TR200-A
Amprobe
ANEMOMETER
HUMIDITY/TEMPERATURE
1T363-M020-T8A ACR25U04LG AXE120124D CGA2B3X5R1A154K050BB CX2071-31P
DS90UR124IVS EMK212SD333JD-T GRM0335C1E150JD01D IRL640PBF IRS2607DSPBF.
LA9703W-MPB LC75853NE-Q-E LE79Q2242JC LM5026SD/NOPB LSP7501SAG
MACH111-7JI MB39C007WQN-G-JN-ERE1 MCR01MZPJ820 MMDT3906LT1G NC7SZ04M5
P87C504IBBBD PKA2232P QM50E3Y-24 R9G00822 RAAF2516AS
RX075FC28R SI1303EDL-T1-GE3 SI6956DQ-T1 SP6200EM5-L-1-5/TR T345N1400EOC
TK11232AMTL TPSV477M006R0055 TR2-S505H-V-8-R TR2-TCP1-25A TR2/1025FA500MA
TR2/1025TD250-R TR2/1025TD4A TR2/6125FA5A TR2/6125FF1-R TR2/6125FF1.5-R
TR2/6125FF10-R TR2/6125FF12-R TR2/6125FF15-R TR2/6125FF3-R TR2/6125FF5-R
TR2/6125TD1A TR2/TCP1.25A TTB6C165N12 V48C48T150BL VI-JN2-MZ